Код 03354431
Банк платника ДЕБЕТ рах. № СУМА
ХАРКIВСЬКЕ ГРУ АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м.Харкiв UA743515330000026009060290966

Одержувач ТОВ, НОВА ЛIНIЯ 1
Код 30728887  

Банк одержувача КРЕДИТ рах. №
АТ "ОТП БАНК" у м.Київ UA463005280000026008000007461

UAH 2140.60

Сума словами  Двi тисячi сто сорок гривень 60 коп.

Призначення платежу Сплата за товари згiдно рах. № 10285 вiд 27.04.2022р. Без ПДВ. Проведення проце дури

держ.закупiвель не передбачено.

Проведено банком
 ДР   29.04.2022

Підписи  

Щоб переглянути цей документ в електроннiй формi: